
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LIKOP, s.r.o. 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACE Č. 1 
 

pro zakázku na dodávky 
 

 

s názvem 
 
 

„ Rozvoj automatizace a digitalizace 
společnosti LIKOP, s.r.o. – I. etapa“ 

  



Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 
uvedené zakázce. 
 
 

 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 (bez dotazu): 
 
Zadavatel se rozhodl upravit znění čl. 16 Zadávací dokumentace, konkrétně vymezení 

dílčího hodnotícího kritéria Cena mimozáručního a pozáručního servisu za hodinu tak, 

že odstranil požadavek, aby Cena mimozáručního a pozáručního servisu za hodinu byla 

maximálně 1000,- Kč bez DPH.  

 

Vzhledem k odstranění výše uvedeného požadavku zadavatel spolu se souborem 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 předkládá upravené Obchodní podmínky v 

podobě návrhu kupní smlouvy LIKOP, s.r.o. pro všechny dílčí části výběrového řízení bez 

požadavku na maximální možnou cenu mimozáručního a pozáručního servisu původně 

uvedeného v čl. IX. 6. návrhu kupní smlouvy. 

 

Současně zadavatel upravil znění článků IX. 1, který se týká záručního servisu a čl. IX. 6,,  

který se týká podmínek poskytování mimozáručního a pozáručního servisu 

v Obchodních podmínkách v podobě návrhu kupní smlouvy pro všechny dílčí části 

výběrového řízení. 

 

Účastníci použijí takto upravené obchodní podmínky v podobě návrhu kupní smlouvy 

při zpracování svých nabídek. 

 

 

 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 (bez dotazu): 
 
Zadavatel se rozhodl upravit znění tabulky Specifikace předmětu plnění pro dílčí část 4 
Šroubový kompresor. Účastníci použijí takto upravenou tabulku Specifikace předmětu 
plnění pro dílčí část 4 Šroubový kompresor při zpracování svých nabídek. 
 
 

 
 
Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 25. 10. 2021 do 10:00 hodin. Místo 
pro podání nabídek zůstává nezměněno. Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční 25. 
10. 2021 v 10:05 hodin.  
 
 
 
 



 
 
 V Brně, dne 8. 10. 2021 

 

 

 

     Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2021-10-08T13:43:22+0200
	Ing. Jan Ševčík




